

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a sistemului de alimentare cu energie electrica a cladirii Consiliului raional Causeni

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 017,3424	50,00	50 867,120
2.	7122050013400	Zidar	h-om	23,8000	50,00	1 190,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	228,4800	50,00	11 424,000
4.	7137010011520	Electrician în constructii	h-om	78,9600	50,00	3 948,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,4000	50,00	3 020,000
		Total manopera				70 449,11

Materiale:

1.	101	Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc	108,0000	257,50	27 810,000
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,4560	87,00	126,672
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3400	80,00	27,200
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,5000	0,30	0,450
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2172	0,33	0,071
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	207,5800	0,30	62,274
7.	102	Corp de iluminat LPO 01-2*18	buc	1,0000	131,67	131,670
8.	103	Corp de iluminat IP65 JICII-44-2x18W	buc	4,0000	191,67	766,680
9.	104	Corp de iluminat cu protectie antiexploziva JIBO 54 1x18W	buc	4,0000	125,06	500,240
10.	105	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	3,0000	116,67	350,010
11.	106	Lampi luminiscente FDT8,soclu G13,18W	buc	455,0000	29,08	13 231,400
12.	107	Lampi luminiscente compacte Gx24g-1x18,220V,18W,E27	buc	4,0000	15,40	61,600
13.	108	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	10,0000	14,83	148,300
14.	109	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	20,0000	26,50	530,000
15.	110	Intrerupator cu 2 clape instalatie deschisa,220V,16A,IP44	buc	4,0000	30,83	123,320
16.	111	Priza de fisa instalatie inchisa cu contact de impamintare ,250V,16A	buc	200,0000	18,83	3 766,000

17.	112	Cutie de ramificare	buc	85,0000	5,75	488,750
18.	113	Cutie pentru intreruptoare si prize	buc	235,0000	1,20	282,000
19.	114	Conductor ПБ1 6,0mm2	m	350,0000	7,82	2 737,000
20.	115	Conductor ПБ1 2.5mm2	m	1 250,0000	3,25	4 062,500
21.	116	Conductor ПБ1 4.0mm2	m	175,0000	5,25	918,750
22.	117	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	400,0000	7,33	2 932,000
23.	118	Cablu VVGng 4x1.5mm2	m	230,0000	10,67	2 454,100
24.	119	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	450,0000	11,46	5 157,000
25.	120	Teava gofrata cu intindere ПБХ d=20mm TG20-20-K41	m	1 470,0000	3,80	5 586,000
26.	121	Teava gofrata cu intindere ПБХ d=32mm TG20-32-K41	m	70,0000	7,20	504,000
27.	122	Dulap de distributie ИПВ-183-1 36 УХЛ3 IP31,275x450x12 (ЩО)	buc	1,0000	200,00	200,000
28.	123	Intrerupator BH32/3/20,20A	buc	1,0000	54,75	54,750
29.	124	Intrerupator automat cu 1 pol,10A,BA47-29/1/10B	buc	9,0000	16,50	148,500
30.	125	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31,550x320x120 (ЩС)	buc	1,0000	270,83	270,830
31.	126	Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	2,0000	58,20	116,400
32.	127	Intrerupator automat de diferentiere,AD-12/2/16/30,16A,30mA	buc	16,0000	133,33	2 133,280
33.	128	Intrerupator automat 1p,16A,BA47-29/1/16C	buc	8,0000	16,50	132,000
34.	129	Intrerupator automat 1p,10A,BA47-29/1/10C	buc	2,0000	16,50	33,000
35.	130	Dulap de distributie ИПВ-723-1-36 УХЛ3 IP31,540x600x120 (ЩКомп)	buc	1,0000	650,00	650,000
36.	131	Intrerupator automat cu 3 pol,32A,BA47-29/3/32C (instalat in ГЩ)	buc	2,0000	60,67	121,340
37.	132	Intrerupator automat cu 3 pol,20A,BA47-29/3/20B (instalat in ГЩ)	buc	1,0000	59,60	59,600
38.	133	Bloc de alimentare de rezerva (время работы в аварийном режиме 3 часа)AWEx LE 58/3	buc	5,0000	620,83	3 104,150
39.	134	Intrerupator automat cu 1pol,3A,BA47-29/1/3C	buc	1,0000	18,50	18,500
40.	135	Contacto KMI-34062,40A,380V/AC,IP54	buc	1,0000	325,00	325,000
41.	136	Punct de comanda ПКЕ-222-1 "stop"rosu	buc	1,0000	79,50	79,500
42.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0800	5 000,00	400,000
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 670,3600	1,20	3 204,432
44.	5009031	Scoabe	10 buc	103,1800	1,30	134,134
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	80,0000	3,20	256,000
		Total materiale de constructii				84 199,39

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1432	160,00	22,912
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,2360	30,00	97,080
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,3700	10,00	343,700
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	25,4800	10,00	254,800

		electric				
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0660	10,00	10,660
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	76,2500	10,00	762,500
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,8100	8,00	22,480
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,8206	80,00	945,648
		Total utilaje de constructii				2 459,78

Total	Lei	224 235,27
TVA	20 %	44 847,05

Total deviz: 269 082,32

Intocmit

Verificat

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect or.Causeni str.Alexei Mateevici nr.9

Investitor Consiliul raional Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	50,00	8,50
2	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			25,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	50,00	23,50
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,014
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,20	0,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x40mm K=0.48=0,4800	m			2,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	2,40
5	RpEJ09D	Matarea santurilor 30x40mm K=0.48=0,4800	m			9,590
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,20	2,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x40mm K=0.8=0,8000	m			6,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	6,00
7	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50x40mm K=0.8=0,8000	m			14,390
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,20	2,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			11,613
	l	Muncitor	h-om	0,1700	50,00	8,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	0,33	0,01
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	10,00	2,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,80
9	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc			140,820
	l	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,32
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			78,160

		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850,(III C)	buc			137,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	80,00	13,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,00
12	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc			140,820
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,32
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			78,160
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850, (IIIКомп)	buc			137,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	80,00	13,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,00
15	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc			140,820
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,32
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			78,160
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (instalat in ГПИИ)	buc			116,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	80,00	0,40
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (instalat in ГПИИ)	buc			78,160
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
19	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 773,200
	1	Muncitor	h-om	169,0000	50,00	8 450,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	80,00	323,20
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 014,400
	1	Muncitor	h-om	116,0000	50,00	5 800,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	80,00	214,40
21	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 057,600
	1	Muncitor	h-om	148,0000	50,00	7 400,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	160,00	438,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	80,00	219,20
22	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate	100 buc			5 677,200

		lampi, in corp de iluminat, 1				
	1	Muncitor	h-om	111,0000	50,00	5 550,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	80,00	127,20
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 948,133
	1	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,33	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	160,00	179,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
24	10-08-003-03	Bloc de alimentare	buc			251,390
	1	Muncitor	h-om	5,0000	50,00	250,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,30	0,09
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
25	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 613,200
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20
26	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 643,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20
27	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 262,525
	1	Muncitor	h-om	43,9000	50,00	2 195,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,33	0,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20
28	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 908,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 259,930
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,30	4,02
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,30	8,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80
30	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 828,730
	1	Muncitor	h-om	34,4000	50,00	1 720,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,30	4,02
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,30	8,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	80,00	26,40
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			281,300
	1	Muncitor	h-om	5,6100	50,00	280,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,80
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			338,600
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	337,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	1,60
33	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator	100 m			115,300

		monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	114,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,80
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			651,200
	1	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
35	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			16,600
	1	Muncitor	h-om	0,2600	50,00	13,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	3,20	3,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	80,00	0,40
36	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			130,760
	1	Muncitor	h-om	2,3900	50,00	119,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	87,00	6,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	30,00	2,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1800	8,00	1,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
37	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			9 067,600
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	87,00	365,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masat pina la 0,1 t		1,0000	5 000,00	5 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	453,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	80,00	139,20
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			78,160
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
39	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			202,160
	1	Muncitor	h-om	3,9600	50,00	198,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	8,00	2,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	80,00	0,64
40	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			90,851
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,00	90,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,33	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,30	0,37
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	80,00	0,08
41		Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc			257,500
	101	Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc	1,0000	257,50	257,50
42		Corp de iluminat LPO 01-2*18	buc			131,670
	102	Corp de iluminat LPO 01-2*18	buc	1,0000	131,67	131,67
43		Corp de iluminat IP65 JICPI-44-2x18W	buc			191,670
	103	Corp de iluminat IP65 JICPI-44-2x18W	buc	1,0000	191,67	191,67
44		Corp de iluminat cu protectie antiexploziva JBO 54 1x18W	buc			125,060
	104	Corp de iluminat cu protectie antiexploziva JBO 54 1x18W	buc	1,0000	125,06	125,06

45		Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc			116,670
	105	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	1,0000	116,67	116,67
46		Lampi luminiscente FDT8,soclu G13,18W	buc			29,080
	106	Lampi luminiscente FDT8,soclu G13,18W	buc	1,0000	29,08	29,08
47		Lampi luminiscente compacte Gx24g-1x18,220V,18W,E27	buc			15,400
	107	Lampi luminiscente compacte Gx24g-1x18,220V,18W,E27	buc	1,0000	15,40	15,40
48		Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc			14,830
	108	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	1,0000	14,83	14,83
49		Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc			26,500
	109	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	1,0000	26,50	26,50
50		Intrerupator cu 2 clape instalatie deschisa,220V,16A,IP44	buc			30,830
	110	Intrerupator cu 2 clape instalatie deschisa,220V,16A,IP44	buc	1,0000	30,83	30,83
51		Priza de fisa instalatie inchisa cu contact de impamintare ,250V,16A	buc			18,830
	111	Priza de fisa instalatie inchisa cu contact de impamintare ,250V,16A	buc	1,0000	18,83	18,83
52		Cutie de ramificare	buc			5,750
	112	Cutie de ramificare	buc	1,0000	5,75	5,75
53		Cutie pentru intreruptoare si prize	buc			1,200
	113	Cutie pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	1,20	1,20
54		Conductor PIB1 6,0mm2	m			7,820
	114	Conductor PIB1 6,0mm2	m	1,0000	7,82	7,82
55		Conductor PIB1 2.5mm2	m			3,250
	115	Conductor PIB1 2.5mm2	m	1,0000	3,25	3,25
56		Conductor PIB1 4.0mm2	m			5,250
	116	Conductor PIB1 4.0mm2	m	1,0000	5,25	5,25
57		Cablu VVGng 3x1.5mm2	m			7,330
	117	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	1,0000	7,33	7,33
58		Cablu VVGng 4x1.5mm2	m			10,670
	118	Cablu VVGng 4x1.5mm2	m	1,0000	10,67	10,67
59		Cablu VVGng 3x2.5mm2	m			11,460
	119	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	1,0000	11,46	11,46
60		Teava gofrata cu intindere PIBX d=20mm TG20-20-K41	m			3,800
	120	Teava gofrata cu intindere PIBX d=20mm TG20-20-K41	m	1,0000	3,80	3,80
61		Teava gofrata cu intindere PIBX d=32mm TG20-32-K41	m			7,200
	121	Teava gofrata cu intindere PIBX d=32mm TG20-32-K41	m	1,0000	7,20	7,20
		3. Utilaj				
62		Dulap de distributie ИПВ-183-1 36 УХЛ3 IP31,275x450x12 (ИГО)	buc			200,000
	122	Dulap de distributie ИПВ-183-1 36 УХЛ3 IP31,275x450x12 (ИГО)	buc	1,0000	200,00	200,00
63		Intrerupator BH32/3/20,20A	buc			54,750

	123	Intrerupator BH32/3/20,20A	buc	1,0000	54,75	54,75
64		Intrerupator automat cu 1 pol,10A,BA47-29/1/10B	buc			16,500
	124	Intrerupator automat cu 1 pol,10A,BA47-29/1/10B	buc	1,0000	16,50	16,50
65		Dulap de distributie ЩРБ-363-1 36 УХЛ3 IP31,550x320x120 (ЩС)	buc			270,830
	125	Dulap de distributie ЩРБ-363-1 36 УХЛ3 IP31,550x320x120 (ЩС)	buc	1,0000	270,83	270,83
66		Intrerupator BH32/3/40,40A	buc			58,200
	126	Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	1,0000	58,20	58,20
67		Intrerupator automat de diferentiere,AD-12/2/16/30,16A,30mA	buc			133,330
	127	Intrerupator automat de diferentiere,AD-12/2/16/30,16A,30mA	buc	1,0000	133,33	133,33
68		Intrerupator automat 1p,16A,BA47-29/1/16C	buc			16,500
	128	Intrerupator automat 1p,16A,BA47-29/1/16C	buc	1,0000	16,50	16,50
69		Intrerupator automat 1p,10A,BA47-29/1/10C	buc			16,500
	129	Intrerupator automat 1p,10A,BA47-29/1/10C	buc	1,0000	16,50	16,50
70		Dulap de distributie ЩРБ-723-1-36 УХЛ3 IP31,540x600x120 (ЩКомп)	buc			650,000
	130	Dulap de distributie ЩРБ-723-1-36 УХЛ3 IP31,540x600x120 (ЩКомп)	buc	1,0000	650,00	650,00
71		Intrerupator BH32/3/40,40A	buc			58,200
	126	Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	1,0000	58,20	58,20
72		Intrerupator automat de diferentiere,AD-12/2/16/30,16A,30mA	buc			133,330
	127	Intrerupator automat de diferentiere,AD-12/2/16/30,16A,30mA	buc	1,0000	133,33	133,33
73		Intrerupator automat cu 3 pol,32A,BA47-29/3/32C (instalat in ГРЩ)	buc			60,670
	131	Intrerupator automat cu 3 pol,32A,BA47-29/3/32C (instalat in ГРЩ)	buc	1,0000	60,67	60,67
74		Intrerupator automat cu 3 pol,20A,BA47-29/3/20B (instalat in ГРЩ)	buc			59,600
	132	Intrerupator automat cu 3 pol,20A,BA47-29/3/20B (instalat in ГРЩ)	buc	1,0000	59,60	59,60
75		Блок de alimentare de rezerva (время работы в аварийном режиме 3 часа)AWEx LE 58/3	buc			620,830
	133	Блок de alimentare de rezerva (время работы в аварийном режиме 3 часа)AWEx LE 58/3	buc	1,0000	620,83	620,83
76		Intrerupator automat cu 1pol,3A,BA47-29/1/3C	buc			18,500
	134	Intrerupator automat cu 1pol,3A,BA47-29/1/3C	buc	1,0000	18,50	18,50
77		Contactator КМИ-34062,40А,380V/AC,IP54	buc			325,000
	135	Contactator КМИ-34062,40А,380V/AC,IP54	buc	1,0000	325,00	325,00
78		Punct de comanda ПКЕ-222-1 "stop"rosu	buc			79,500
	136	Punct de comanda ПКЕ-222-1 "stop"rosu	buc	1,0000	79,50	79,50

APROBAT:

Intocmit

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**or.Causeni str.Alexei Mateevici
nr.9**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia capitala a sistemului de alimentare cu energie electrica a cladirii
Consiliului raional Causeni****Valoarea de deviz 269 082,32 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	235,0000	10,000	2 350,000
	7122050013400	Zidar	h-om	7,0500	50,00	352,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,9500	50,00	1 997,500
2	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	3,0000	25,000	75,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0900	50,00	4,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4100	50,00	70,500
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	238,0000	8,014	1 907,332
	7122050013400	Zidar	h-om	16,6600	50,00	833,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,0400	50,00	952,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	52,3600	1,20	62,832
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3800	10,00	23,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,5700	10,00	35,700
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x40mm K=0.48=0,4800	m	1 470,0000	2,400	3 528,000

	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,5600	50,00	3 528,000
5	RpEJ09D	Matarea santurilor 30x40mm K=0.48=0,4800	m	1 470,0000	9,590	14 097,300
	7122050013442	Tencuitor	h-om	211,6800	50,00	10 584,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 499,0000	1,20	2 998,800
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	22,0500	10,00	220,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,4000	10,00	294,000
6	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x40mm K=0.8=0,8000	m	70,0000	6,000	420,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,4000	50,00	420,000
7	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50x40mm K=0.8=0,8000	m	70,0000	14,390	1 007,300
	7122050013442	Tencuitor	h-om	16,8000	50,00	840,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	119,0000	1,20	142,800
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0500	10,00	10,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4000	10,00	14,000
		<i>Total</i>	Lei			23 384,932
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			224,310
		<i>Cheltueli de regie</i>	10 %			2 360,924
		<i>Beneficu de deviz</i>	6 %			1 558,210
		<i>Total</i>				27 528,376
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				27 528,376 19 582,000
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,0000	11,613	11,613
	1	Muncitor	h-om	0,1700	50,00	8,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	0,33	0,013
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	10,00	2,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
9	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc	1,0000	140,820	140,820
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9,0000	78,160	703,440

	1	Muncitor	h-om	14,0400	50,00	702,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0180	80,00	1,440
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850, (ЩС)	buc	1,0000	137,600	137,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	80,00	13,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,000
12	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc	1,0000	140,820	140,820
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,0000	78,160	1 016,080
	1	Muncitor	h-om	20,2800	50,00	1 014,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0260	80,00	2,080
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850, (ЩКомп)	buc	1,0000	137,600	137,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	80,00	13,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,000
15	08-03-521-15	Intreruptor de putere tripolar	buc	1,0000	140,820	140,820
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,0000	78,160	1 016,080
	1	Muncitor	h-om	20,2800	50,00	1 014,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0260	80,00	2,080
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (instalat in ГПИ)	buc	2,0000	116,400	232,800
	1	Muncitor	h-om	4,6400	50,00	232,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	80,00	0,800
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (instalat in ГПИ)	buc	1,0000	78,160	78,160
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
19	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc	1,0800	8 773,200	9 475,056

		iluminat, pina la 4				
	1	Muncitor	h-om	182,5200	50,00	9 126,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,3632	80,00	349,056
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0100	6 014,400	60,144
	1	Muncitor	h-om	1,1600	50,00	58,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0268	80,00	2,144
21	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0400	8 057,600	322,304
	1	Muncitor	h-om	5,9200	50,00	296,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1096	160,00	17,536
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1096	80,00	8,768
22	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,0400	5 677,200	227,088
	1	Muncitor	h-om	4,4400	50,00	222,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0636	80,00	5,088
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0300	5 948,133	178,444
	1	Muncitor	h-om	2,9460	50,00	147,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1224	0,33	0,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0336	160,00	5,376
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7680	30,00	23,040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0336	80,00	2,688
24	10-08-003-03	Bloc de alimentare	buc	5,0000	251,390	1 256,950
	1	Muncitor	h-om	25,0000	50,00	1 250,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,5000	0,30	0,450
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,6500	10,00	6,500
25	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	1 613,200	161,320
	1	Muncitor	h-om	3,2200	50,00	161,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	80,00	0,320
26	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	1 643,200	328,640
	1	Muncitor	h-om	6,5600	50,00	328,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	80,00	0,640
27	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	2 262,525	90,501
	1	Muncitor	h-om	1,7560	50,00	87,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0408	0,33	0,013

	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2560	10,00	2,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0016	80,00	0,128
28	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	2,0000	1 908,200	3 816,400
	1	Muncitor	h-om	76,2000	50,00	3 810,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	80,00	6,400
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	14,7000	1 259,930	18 520,971
	1	Muncitor	h-om	349,8600	50,00	17 493,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	196,9800	0,30	59,094
	5009031	Scoabe	10 buc	98,4900	1,30	128,037
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	71,1480	10,00	711,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6170	80,00	129,360
30	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,7000	1 828,730	1 280,111
	1	Muncitor	h-om	24,0800	50,00	1 204,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,3800	0,30	2,814
	5009031	Scoabe	10 buc	4,6900	1,30	6,097
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8720	10,00	48,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2310	80,00	18,480
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	4,1700	281,300	1 173,021
	1	Muncitor	h-om	23,3937	50,00	1 169,685
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0417	80,00	3,336
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	1,0500	338,600	355,530
	1	Muncitor	h-om	7,0770	50,00	353,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0210	80,00	1,680
33	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	12,5300	115,300	1 444,709
	1	Muncitor	h-om	28,6937	50,00	1 434,685
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1253	80,00	10,024
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,8000	651,200	7 032,960
	1	Muncitor	h-om	133,9200	50,00	6 696,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2120	80,00	336,960
35	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de	buc	80,0000	16,600	1 328,000

		control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4				
	1	Muncitor	h-om	20,8000	50,00	1 040,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	80,0000	3,20	256,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	80,00	32,000
36	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc	14,0000	130,760	1 830,640
	1	Muncitor	h-om	33,4600	50,00	1 673,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,1200	87,00	97,440
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2600	30,00	37,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,5200	8,00	20,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0280	80,00	2,240
37	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0800	9 067,600	725,408
	1	Muncitor	h-om	4,9760	50,00	248,800
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3360	87,00	29,232
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0800	5 000,00	400,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2080	30,00	36,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1392	80,00	11,136
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	78,160	78,160
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
39	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,0000	202,160	202,160
	1	Muncitor	h-om	3,9600	50,00	198,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,200
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	8,00	2,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	80,00	0,640
40	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,0000	90,851	90,851
	1	Muncitor	h-om	1,8000	50,00	90,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,33	0,005
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,30	0,366
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	80,00	0,080
41		Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc	108,0000	257,500	27 810,000

	101	Corp de iluminat LPO 03-4*18	buc	108,0000	257,50	27 810,000
42		Corp de iluminat LPO 01-2*18	buc	1,0000	131,670	131,670
	102	Corp de iluminat LPO 01-2*18	buc	1,0000	131,67	131,670
43		Corp de iluminat IP65 ЛСП-44-2x18W	buc	4,0000	191,670	766,680
	103	Corp de iluminat IP65 ЛСП-44-2x18W	buc	4,0000	191,67	766,680
44		Corp de iluminat cu protectie antiexploziva ЛБ0 54 1x18W	buc	4,0000	125,060	500,240
	104	Corp de iluminat cu protectie antiexploziva ЛБ0 54 1x18W	buc	4,0000	125,06	500,240
45		Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	3,0000	116,670	350,010
	105	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	3,0000	116,67	350,010
46		Lampi luminiscente FDT8,soclu G13,18W	buc	455,0000	29,080	13 231,400
	106	Lampi luminiscente FDT8,soclu G13,18W	buc	455,0000	29,08	13 231,400
47		Lampi luminiscente compacte Gx24g-1x18,220V,18W,E27	buc	4,0000	15,400	61,600
	107	Lampi luminiscente compacte Gx24g-1x18,220V,18W,E27	buc	4,0000	15,40	61,600
48		Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	10,0000	14,830	148,300
	108	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	10,0000	14,83	148,300
49		Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	20,0000	26,500	530,000
	109	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa,220,10A,IP20	buc	20,0000	26,50	530,000
50		Intrerupator cu 2 clape instalatie deschisa,220V,16A,IP44	buc	4,0000	30,830	123,320
	110	Intrerupator cu 2 clape instalatie deschisa,220V,16A,IP44	buc	4,0000	30,83	123,320
51		Priza de fisa instalatie inchisa cu contact de impamintare ,250V,16A	buc	200,0000	18,830	3 766,000
	111	Priza de fisa instalatie inchisa cu contact de impamintare ,250V,16A	buc	200,0000	18,83	3 766,000
52		Cutie de ramificare	buc	85,0000	5,750	488,750
	112	Cutie de ramificare	buc	85,0000	5,75	488,750
53		Cutie pentru intreruptoare si prize	buc	235,0000	1,200	282,000
	113	Cutie pentru intreruptoare si prize	buc	235,0000	1,20	282,000
54		Conductor ПБ1 6,0mm2	m	350,0000	7,820	2 737,000
	114	Conductor ПБ1 6,0mm2	m	350,0000	7,82	2 737,000
55		Conductor ПБ1 2.5mm2	m	1 250,0000	3,250	4 062,500

	115	Conductor ПБ1 2.5mm2	m	1 250,0000	3,25	4 062,500
56		Conductor ПБ1 4.0mm2	m	175,0000	5,250	918,750
	116	Conductor ПБ1 4.0mm2	m	175,0000	5,25	918,750
57		Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	400,0000	7,330	2 932,000
	117	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	400,0000	7,33	2 932,000
58		Cablu VVGng 4x1.5mm2	m	230,0000	10,670	2 454,100
	118	Cablu VVGng 4x1.5mm2	m	230,0000	10,67	2 454,100
59		Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	450,0000	11,460	5 157,000
	119	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	450,0000	11,46	5 157,000
60		Teava gofrata cu intindere ПBX d=20mm TG20-20-K41	m	1 470,0000	3,800	5 586,000
	120	Teava gofrata cu intindere ПBX d=20mm TG20-20-K41	m	1 470,0000	3,80	5 586,000
61		Teava gofrata cu intindere ПBX d=32mm TG20-32-K41	m	70,0000	7,200	504,000
	121	Teava gofrata cu intindere ПBX d=32mm TG20-32-K41	m	70,0000	7,20	504,000
		<i>Total</i>	Lei			126 276,521
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,5 %			11 445,102
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			5 148,368
		<i>Cheltueli de regie</i>	70 %			35 606,984
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 708,618
		<i>Total</i>				189 185,593
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				189 185,593 50 867,120
		3. Utilaj				
62		Dulap de distributie ЩРБ-183-1 36 УХЛ3 IP31,275x450x12 (ЩО)	buc	1,0000	200,000	200,000
	122	Dulap de distributie ЩРБ-183-1 36 УХЛ3 IP31,275x450x12 (ЩО)	buc	1,0000	200,00	200,000
63		Intrerupator BH32/3/20,20A	buc	1,0000	54,750	54,750
	123	Intrerupator BH32/3/20,20A	buc	1,0000	54,75	54,750
64		Intrerupator automat cu 1 pol,10A,BA47-29/1/10B	buc	9,0000	16,500	148,500
	124	Intrerupator automat cu 1 pol,10A,BA47-29/1/10B	buc	9,0000	16,50	148,500
65		Dulap de distributie ЩРБ-363-1 36 УХЛ3 IP31,550x320x120 (ЩС)	buc	1,0000	270,830	270,830
	125	Dulap de distributie ЩРБ-363-1 36 УХЛ3 IP31,550x320x120 (ЩС)	buc	1,0000	270,83	270,830

66		Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	1,0000	58,200	58,200
	126	Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	1,0000	58,20	58,200
67		Intrerupator automat de diferentiere,AD- 12/2/16/30,16A,30mA	buc	3,0000	133,330	399,990
	127	Intrerupator automat de diferentiere,AD- 12/2/16/30,16A,30mA	buc	3,0000	133,33	399,990
68		Intrerupator automat 1p,16A,BA47-29/1/16C	buc	8,0000	16,500	132,000
	128	Intrerupator automat 1p,16A,BA47- 29/1/16C	buc	8,0000	16,50	132,000
69		Intrerupator automat 1p,10A,BA47-29/1/10C	buc	2,0000	16,500	33,000
	129	Intrerupator automat 1p,10A,BA47- 29/1/10C	buc	2,0000	16,50	33,000
70		Dulap de distributie ЩРВ-72з-1- 36 УХЛЗ IP31,540x600x120 (ЩКомп)	buc	1,0000	650,000	650,000
	130	Dulap de distributie ЩРВ-72з-1-36 УХЛЗ IP31,540x600x120 (ЩКомп)	buc	1,0000	650,00	650,000
71		Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	1,0000	58,200	58,200
	126	Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	1,0000	58,20	58,200
72		Intrerupator automat de diferentiere,AD- 12/2/16/30,16A,30mA	buc	13,0000	133,330	1 733,290
	127	Intrerupator automat de diferentiere,AD- 12/2/16/30,16A,30mA	buc	13,0000	133,33	1 733,290
73		Intrerupator automat cu 3 pol,32A,BA47-29/3/32C (instalat in ГРЩ)	buc	2,0000	60,670	121,340
	131	Intrerupator automat cu 3 pol,32A,BA47-29/3/32C (instalat in ГРЩ)	buc	2,0000	60,67	121,340
74		Intrerupator automat cu 3 pol,20A,BA47-29/3/20B (instalat in ГРЩ)	buc	1,0000	59,600	59,600
	132	Intrerupator automat cu 3 pol,20A,BA47-29/3/20B (instalat in ГРЩ)	buc	1,0000	59,60	59,600
75		Bloc de alimentare de rezerva (время работы в аварийном режиме 3 часа)AWEx LE 58/3	buc	5,0000	620,830	3 104,150
	133	Bloc de alimentare de rezerva (время работы в аварийном режиме 3 часа)AWEx LE 58/3	buc	5,0000	620,83	3 104,150
76		Intrerupator automat cu 1pol,3A,BA47-29/1/3C	buc	1,0000	18,500	18,500

	134	Intrerupator automat cu 1pol,3A,BA47-29/1/3C	buc	1,0000	18,50	18,500
77		Contactator KMH- 34062,40A,380V/AC,IP54	buc	1,0000	325,000	325,000
	135	Contactator KMH- 34062,40A,380V/AC,IP54	buc	1,0000	325,00	325,000
78		Punct de comanda PIKE-222-1 "stop"rosu	buc	1,0000	79,500	79,500
	136	Punct de comanda PIKE-222-1 "stop"rosu	buc	1,0000	79,50	79,500
		<i>Total</i>	Lei			7 446,850
		<i>Cheltueli de achizitionare si depozitare</i>	1 %			74,469
		Total Utilaj Inclisiv salariu				7 521,319

		Total	Lei	224 235,27
		TVA	20 %	44 847,05
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				269 082,32

Intocmit

Verificat

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)